事 務 連 絡

令和７年７月１０日

 所属長 様

 高体連旅費事業担当者  様

 各校部活動顧問 様

三重県高等学校体育連盟

「令和７年度全国・ブロック体育大会派遣費補助事業における取り扱い」の

補足について（連絡）

 平素は、三重県高等学校体育連盟の活動について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、標題の件につきまして、令和７年４月２８日（月）に令和７年度三重県高等学校

体育連盟全国・ブロック体育大会派遣費補助事業および全国・ブロック体育大会引率教職

員旅費等業務委託説明会において説明させていただいた「取り扱い」について、下記のと

おり連絡させていただきます。

記

 補足事項

  説明会関係資料ｐ．１－３一部抜粋

２ 支給対象について

  ①・・・

  ②・・・

  ③・・・

④レスリング競技の補員及び自転車競技の補欠については、出場できない事が確定し

た時点で、出場資格を失ったものとし請求すること。補員である生徒が出場した場

合、補員と交代した生徒は交代した時点で、出場資格を失ったものとし請求するこ

と。

※選手の変更は各競技、監督会議によって決定する。

事務担当：三重県高等学校体育連盟  宮本 真輝

TEL(059)380-2500 FAX(059)380-2501